

PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN KECAMATAN PANCUNG SOAL BADAN PERMUSYAWARATAN (BAMUS) NAGARI INDERAPURA TENGAH

Jl. Usaha Tani Baru Kp. Cluang No 100 Hp 085263538210.082284339731 email inderapuratengahnew1@gmail.com.Kode Pos 25671

BERITA ACARA MUSYAWARAH NAGARI Nomor:141/ / Bamus - ITe / IX / 2021

Pada hari ini Selasa tanggal Tujuh bulan September tahun Dua Ribu Dua Puluh Satu, bertempat di Kantor Wali Nagari Inderapura Tengah Jam 10.30 WIB – 12.30 WIB, dilaksanakan Musyawarah Nagari Inderapura Tengah dengan Agenda Pembentukan Tim Penyusun Rencana Pembangunan Jangka Menengah (RPJM) Nagari Inderapura Tengah Periode 2021-2027, dan pembentukan Tim penyusun Rencana Kerja Pemerintah Nagari (RKP Nagari) Tahun 2022 dan Daftar Usulan Rencana Kerja Pemerintah (DU RKP) tahun 2023.

Rapat ini berlangsung demokratis, bertujuan membentuk Tim Penyusun Rencana Pembangunan Jangka Menengah (RPJM) Nagari Inderapura Tengah Periode 2021-2027, dan pembentukan Tim penyusun Rencana Kerja Pemerintah Nagari (RKP Nagari) Tahun 2022 dan Daftar Usulan Rencana Kerja Pemerintah (DU RKP) tahun 2023.

A. Pimpinan Musyawarah Nagari.

Musyawarah Nagari ini diselenggarakan oleh Bamus Inderapura Tengah, dengan susunan pelaksanaan sebagai berikut:

Pimpinan

: Antonius Ketua BAMUS Inderapura Tengah

Sekretaris

: Mustika Putri Ayu, ST / Anisa Hilda

B. Nara Sumber

Musyawarah ini menerima pengembangan wawasan tentang perencanaan Nagari dari nara sumber sebagai berikut:

Nara Sumber

- : 1. Dini Afriko, S.Ip, Kasiepem Pancung Soal
- 2. M. Raihan.A, SE. PDP Pancung Soal
- 3. Dori Andrio, TPP P3MD Pancung Soal
- 4. Desri Boy, Wali Nagari Inderapura Tengah
- 5. Nazirwin, Ketua LPMN Inderapura Tengah

C. Agenda

Agar Musyawarah Nagari ini lebih terarah, sesuai dengan ketentuan yang berlaku, maka agenda dalam Musyawarah Nagari ini adalah sebagai berikut:

Agenda

- Pembentukan Tim Penyusun Rencana Pembangunan Jangka Menengah (RPJM) Inderapura Tengah 2021-2027
 - 2. Pembentukan Tim Penyusun RKP Inderapura Tengah 2022
 - 3. Pembentukan Tim Verifikasi Usulan Tahun Anggaran 2022
- Pembentukan Tim Penerima Hasil Pekerjaan Tahun Anggaran Tahun Anggaran 2022

D. Hasil Musyawarah Nagari

Setelah dilakukan pembahasan, akhirnya forum Musyawarah Nagari memutuskan sebagai berikut :

- Pembentukan Tim mengacu pada Permendagri nomor 114 tahun 2014 tentang Pedoman Pembangunan Desa, dan Permendes PDTT nomor 21 tahun 2020 tentang pedoman umum pembangunan Desa.
- 2. Wali Nagari secara otomatis adalah sebagai pembina Tim.
- Membentuk Tim Penyusun RPJM 2021-2027 dan Tim Penyusun RKP 2022 berjumlah 7 orang dengan susunan Sebagai berikut :

No	Nama	Jabatan	Unsur
1	AMRUL	KETUA	Tokoh Masyarakat
2	ULI YANDRA	SEKRETARIS	PEMUDA
3	ENDA KURNIATI	ANGGOTA	KADER POSYANDU
4	ELPIDA	ANGGOTA	KADER POSYANDU
5	MUS PUTRA	ANGGOTA	PEMUDA
6	SAMSUL BAHRI	ANGGOTA	PEMUKA MASYARAKAT
7	IMAM SYAFI'I	ANGGOTA	KELOMPOK TANI

4. Membentuk tim Verifikasi Usulan Tahun Anggaran 2022, berjumlah 5 orang dengan susunan sebagai berikut :

No	Nama	Jabatan	Unsur
1	SYAPRISAM	KETUA .	токон

			MASYARAKAT
2	Hja. LASANIS	ANGGOTA	MAJLIS TA'LIM
3	SYAIFUL EFFENDI		PEMUDA
4	WATI LASTUTI		KADER BKL
5	EVA PURNAMA SARI		KADER UPPKS

5. Membentuk tim penerima Hasil pekerjaan Tahun Anggaran 2022, berjumlah 3 orang dengan susunan sebagai berikut :

No	Nama	Jabatan	Unsur
1	KASMAWATI	KETUA	KADER POSYANDU
2	EZA JULITA	ANGGOTA	KADER BKL
3	SARI RAHMADANI	ANGGOTA	KADER BKR

 Wali Nagari Inderapura Tengah agar menindak lanjuti hasil musyawarah ini sesuai peraturan yang berlaku.

Demikian berita acara ini dibuat untuk dapat menjadi dasar kerja bagi

semua pihak yang terkait.

Pimpinan Musyawarah Nagari

Sekretaris Bamus / Notulen

Nagari Inderapura Tengah

Ketua BAMUS

ANTONIUS

Mustika Putri Ayu, ST

Wakil Peserta

No	Unsur	Nama	Tanda Tangan
1	LPMN	Nazirwin	- 8 huz -
2	PKK Nagari	Lis Warni	ly, s.
3	Majlis Taklim	Hj Lasanis	1
4	Pemuda Nagari	Uli Yandra	This
5	Kepala PUSTU Ps Sebelah	Rozi Winarni, S.Ners	

6	Kader POSYANDU	Enda Kurniati
7	Tokoh Masyarakat	Amrul
7	PLD Inderapura Tengah	Dori Andrio
8	Tokoh Masyarakat	Syaprisam
9	Tokoh Masyarakat	Elpida
10	TPP P3MD Pancung Soal	M. Raihan.A, SE.

Disetujui oleh seluruh peserta rapat dalam daftar terlampir